
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Splašková kanalizace v ul. Pardubická a Na Drahách, Albrechtice nad Orlicí 

 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Dobrovolný svazek obcí Křivina 

se sídlem: Mírové nám. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

IČO/DIČ: 75055384 / CZ75055384 

Zastoupený: Liborem Koldinským, předsedou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dobudování splaškové kanalizace v Albrechticích nad Orlicí 

v ul. Pardubická a Na Drahách. Kanalizace bude sloužit k odvádění splaškových vod na ČOV 

v Týništi nad Orlicí. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

5.296.506,54 Kč bez DPH 

 
4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: Stavoka Kosice, a.s., č.p. 130, 503 51 Kosice, IČO: 25275119 

Účastník 2: Building Expert s.r.o., V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 02685183 

Účastník 3: STAVOKA Hradec Králové, a.s., Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové IČO: 25272276 

Účastník 4: Agrostav Pardubice a.s., Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice,  

IČO: 46506063 

Účastník 5: V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, č.p. 136, 561 64 Jamné nad Orlicí, 

IČO: 45537186 

Účastník 6: VODOEKOSTAV s.r.o., Černilovská 25/1, Rusek, 500 03 Hradec Králové, 

IČO: 49814052 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Building Expert s.r.o., V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 02685183 

 



Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení splnila veškeré požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími 

podmínkami. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. Nabídka 

tohoto účastníka proto byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou. 

  

8. Označení poddodavatele/ů 

Tato veřejná zakázka dle prohlášení dodavatele v nabídce nebude realizována za využití 

poddodavatelů. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito – není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito – není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito – není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Zavedeno – není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

 Týniště nad Orlicí, dne 14.9.2020 

 

 

 

 

Libor Koldinský 

předseda                    


